
 

 

UCHWAŁA NR XX/127/2025 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 611 500,00 zł do kwoty 168 162 161,73 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 105 000,00 zł do kwoty 139 175 191,66 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 716 500,00 zł do kwoty 28 986 970,07 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 611 500,00 zł do kwoty 175 499 897,29 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16 500,00 zł do kwoty 131 927 394,79 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 628 000,00 zł do kwoty 43 572 502,50 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miejskiej Bartoszyce wynosi 7 337 735,56 zł i zostanie pokryty przez: przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 337 735,56 zł. 

2. Przychody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 13 911 020,24 zł. Składają się na nie: wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 069 817,51 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 948 251,73 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 892 951,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 6 573 284,68 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 6 573 284,68 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 16 lipca 2025 r.

Poz. 2858



§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Bartoszyce. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Bartoszyce  

Katarzyna Zagajewska-Sycz 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/127/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 655 000,00 62 115,00 5 717 115,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 930 000,00 62 115,00 3 992 115,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

 z umów 
0,00 62 115,00 62 115,00 

758   Różne rozliczenia 21 030 543,51 4 885,00 21 035 428,51 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 653 220,60 4 885,00 2 658 105,60 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 4 885,00 104 885,00 

852   Pomoc społeczna 8 964 228,60 38 000,00 9 002 228,60 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
819 092,00 38 000,00 857 092,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 38 000,00 88 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 721 675,00 -716 500,00 7 005 175,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 102 500,00 -716 500,00 1 386 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 076 500,00 -716 500,00 1 360 000,00 

Razem 168 773 661,73 -611 500,00 168 162 161,73 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2858



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/127/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 665 000,00 62 115,00 3 727 115,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 940 000,00 62 115,00 2 002 115,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 
0,00 62 115,00 62 115,00 

758   Różne rozliczenia 19 623 785,91 4 885,00 19 628 670,91 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 246 463,00 4 885,00 1 251 348,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 4 885,00 104 885,00 

852   Pomoc społeczna 8 964 228,60 38 000,00 9 002 228,60 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 819 092,00 38 000,00 857 092,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 38 000,00 88 000,00 

Razem 139 070 191,66 105 000,00 139 175 191,66 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/127/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 076 500,00 -716 500,00 1 360 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 076 500,00 -716 500,00 1 360 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 076 500,00 -716 500,00 1 360 000,00 

Razem 29 703 470,07 -716 500,00 28 986 970,07 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2858



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/127/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 26 567 502,55 220 000,00 26 787 502,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 22 466 714,55 220 000,00 22 686 714,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 251 214,55 220 000,00 22 471 214,55 

801   Oświata i wychowanie 51 461 589,73 18 500,00 51 480 089,73 
 80101  Szkoły podstawowe 27 836 601,00 16 500,00 27 853 101,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 770,00 11 000,00 24 770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 541,00 5 500,00 282 041,00 
 80104  Przedszkola  14 298 401,00 2 000,00 14 300 401,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 400,00 32 000,00 65 400,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
140 000,00 -30 000,00 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 566 256,00 -850 000,00 14 716 256,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 477 889,00 -850 000,00 1 627 889,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 076 500,00 -716 500,00 1 360 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 500,00 -133 500,00 240 000,00 

Razem 176 111 397,29 -611 500,00 175 499 897,29 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/127/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 50 261 189,73 16 500,00 50 277 689,73 
 80101  Szkoły podstawowe 26 809 601,00 16 500,00 26 826 101,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 770,00 11 000,00 24 770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 541,00 5 500,00 282 041,00 

Razem 131 910 894,79 16 500,00 131 927 394,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2858



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/127/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 24 391 214,55 220 000,00 24 611 214,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 22 251 214,55 220 000,00 22 471 214,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 251 214,55 220 000,00 22 471 214,55 

801   Oświata i wychowanie 1 200 400,00 2 000,00 1 202 400,00 
 80104  Przedszkola  173 400,00 2 000,00 175 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 400,00 32 000,00 65 400,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
140 000,00 -30 000,00 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 926 108,00 -850 000,00 3 076 108,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 450 000,00 -850 000,00 1 600 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 076 500,00 -716 500,00 1 360 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 500,00 -133 500,00 240 000,00 

Razem 44 200 502,50 -628 000,00 43 572 502,50 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/127/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 22 391 214,55 220 000,00 22 611 214,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 251 214,55 220 000,00 22 471 214,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 251 214,55 220 000,00 22 471 214,55 

   Budowa drogi od ul. Kętrzyńskiej w kierunku  

na Wawrzyny//900374 
230 000,00 0,00 230 000,00 

   
Budowa parkingu na samochody osobowe oraz 

drogi dojazdowej przy bazarze miejskim przy  

ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach//900361 
2 135 609,00 0,00 2 135 609,00 

   Budowa prawo skrętu z ul. Bema do ul. Wybrzeża/ 

/900375 
250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa ulicy łączącej ul. Warmińską  

z ul. Kętrzyńską//900400 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   Modernizacja chodnika ul. Leśna//900403 0,00 160 000,00 160 000,00 

   Modernizacja parkingu przy Ul. Kętrzyńskiej// 

900399 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa odcinka ul. Piłsudskiego//900391 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

   Przebudowa ul. Brzozowej, Kwiatowej i Zielonej  

w Bartoszycach//900357/I 
3 728 105,55 0,00 3 728 105,55 

   Przebudowa ul. Lelewela//900165/I 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 

   Przebudowa ul. Leśnej oraz mostów nad rzeką 

Suszycą//900858/I 
1 827 500,00 0,00 1 827 500,00 

   Przebudowa ul. Struga //900182/I 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 
   Przebudowa Ul. Szymanowskiego//900166-2022/I 920 000,00 0,00 920 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2858



   
Remont dróg na osiedlu Działki w Bartoszycach 

(Bezpieczna droga do szkoły i przedszkola  

w Bartoszycach)//900317/I 
8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

   
Wykonanie chodnika i schodów oraz utwardzenie 

terenu przy ul. Gdańskiej na wys. kościoła  

Św. Brata Alberta (po drugiej stronie)//900398 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   Wykonanie przecisku i kanalizacji deszczowej p 

od ul. Kętrzyńską//900392 
90 000,00 0,00 90 000,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 140 000,00 0,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Modernizacja i rozbudowa monitoringu//900180 140 000,00 0,00 140 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dopłata do zamiany nieruchomości ul. Gdańska// 

900364 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup urządzeń na plac zabaw przy ul. Wolskiego// 

900362 
30 000,00 0,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
 71035  Cmentarze 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego przy 

ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach//900853 
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

750   Administracja publiczna 149 000,00 0,00 149 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 000,00 0,00 51 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wykonanie klimatyzacji sala obrad RM//900381/I 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 
   Zakup niszczarki//900385 11 000,00 0,00 11 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 000,00 0,00 98 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
98 000,00 0,00 98 000,00 

   Zakup choinki świątecznej//900383 98 000,00 0,00 98 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 749,00 0,00 586 749,00 

 75495  Pozostała działalność 586 749,00 0,00 586 749,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
481 119,78 0,00 481 119,78 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej 

Bartoszyce i jej jednostkach podległych//900342/I 
481 119,78 0,00 481 119,78 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
105 629,22 0,00 105 629,22 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej 

Bartoszyce i jej jednostkach podległych//900342/I 
105 629,22 0,00 105 629,22 

801   Oświata i wychowanie 1 200 400,00 2 000,00 1 202 400,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00 

   Modernizacja  boiska sportowego przy SP nr 3  

w Bartoszycach//008009/I 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w salach dydaktycznych/ 

/008010/I 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w salach dydaktycznych// 

015014/I 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  173 400,00 2 000,00 175 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 400,00 32 000,00 65 400,00 
   Modernizacja monitoringu//014003 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w salach dydaktycznych// 

015014/I 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wykonanie monitoringu//0013004 0,00 16 000,00 16 000,00 
   Wykonanie monitoringu//012004 0,00 16 000,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2858



   Wykonanie oświetlenia zewnętrznego posesji 

przedszkola//014010/I 
12 400,00 0,00 12 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -30 000,00 110 000,00 
   Zakup wyposażenia placu zabaw//012012/I 140 000,00 -30 000,00 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 926 108,00 -850 000,00 3 076 108,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 274 108,00 0,00 274 108,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 108,00 0,00 274 108,00 
   Budowa separatorów//900347 274 108,00 0,00 274 108,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Obudowa wiaty śmietnikowej Wajdy 10A//900363 30 000,00 0,00 30 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 450 000,00 -850 000,00 1 600 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 076 500,00 -716 500,00 1 360 000,00 
   Zielono-niebieskie Bartoszyce//900356 2 076 500,00 -716 500,00 1 360 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 500,00 -133 500,00 240 000,00 
   Zielono-niebieskie Bartoszyce//900356 373 500,00 -133 500,00 240 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 0,00 27 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Montaż oświetlenia Bab Kamiennych//900365 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup i montaż urządzenia do kompensacji energii// 

900382 
17 000,00 0,00 17 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 287 100,00 0,00 287 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 500,00 0,00 163 500,00 
   Modernizacja budynku ZUK//006006/I 163 500,00 0,00 163 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 600,00 0,00 123 600,00 
   Zakup samochodu ciężarowego//006004/I 123 600,00 0,00 123 600,00 
 90095  Pozostała działalność 857 900,00 0,00 857 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 900,00 0,00 857 900,00 

   Dokumentacja projektowa - infrastruktura 

techniczna os. 650-lecia - II etap//900320 
159 900,00 0,00 159 900,00 

   Projekty na przyszłe zadania inwestycyjne  //900053 698 000,00 0,00 698 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 014 310,39 0,00 1 014 310,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 014 310,39 0,00 1 014 310,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 014 310,39 0,00 1 014 310,39 

   Rewitalizacja murów obronnych i bramy murowanej 

w Bartoszycach//900319/I 
1 014 310,39 0,00 1 014 310,39 

926   Kultura fizyczna 9 588 120,56 0,00 9 588 120,56 
 92601  Obiekty sportowe 9 508 120,56 0,00 9 508 120,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 508 120,56 0,00 9 508 120,56 

   Modernizacja kompleksu boisk "Orlik" przy  

ul. Traugutta w Bartoszycach//007012/I 
1 098 250,00 0,00 1 098 250,00 

   Modernizacja kompleksu boisk "Orlik" przy  

ul. Traugutta w Bartoszycach//900321 
1 750,00 0,00 1 750,00 

   Rozbudowa stadionu przy ul. Sportowej//900234/I 8 408 120,56 0,00 8 408 120,56 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Zakup kosiarki wrzecionowej//005016/I 80 000,00 0,00 80 000,00 

Razem 40 695 902,50 -628 000,00 40 067 902,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2858


		2025-07-16T05:57:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




